
電子カルテラック（RAC-HP1K）組立説明書

完成図 組立て部品 1

★用意していただくもの・・・・・プラスドライバー

手袋（組み立て時のケガ等を防ぐために必ず着用してください。）

使用小部品

テーブルトップ×1枚

棚板Ｂ×1枚

引き出し×1枚トレイ×1枚

サイドフレームを引き抜いて下側部分だけにします。

キャスターを前側がストッパー付になるようスパナで

取付けます。

2
サイドフレームに棚板Ｂとバックフレームをボルトで

ゆるめに取付けます。

棚板ＢにハンドルをスクリュＡで取付けます。

シリアルナンバー
シール

この度は、弊社製品をお買求めいただきましてありがとうございました。
この製品は組立式になっております、パッキングケースの中に下記の部品が入っていますので確認の上、下記要領で組み立ててください。
ご使用前に、製品の使い方と使用上の注意事項について書いた、説明書をよくお読みになり製品を末永くご使用いただくために、説明書
を大切に保存して正しくお使い下さい。

スパナ×1個

バックフレーム×1本
ハンドル×4本

サイドフレーム（左右）
            ×各1本

リーンフォースメント×1本

ストッパー付き
キャスター×2個

キャスター×2個

コードカバー×1個

ノブ×2個

キャスター

サイドフレーム

バックフレーム

ハンドル

ストッパー付
キャスター

ボルト〔M6×12〕×16本

プレーンワッシャ
〔M8〕×2個

キャップ×8個

棚板ＢスクリュＡ

ボルト

450
600

85
0～
95
0

390567.8

六角レンチ×1本
   （№４）�

スクリュＢ〔M6×16〕×6本

スクリュＡ〔M5×16〕×8本

298

300

534.5

535.8

ボルト〔M6×12〕

使用小部品

スクリュＡ〔M5×16〕

'05.8.12変更　部品名変更、工程追加 B 

'06.10.17変更　リーンフォースメント変更 C

'06.12. 5変更　工程４サプライより隠れているネジ表記依頼 D

'05.6.17変更 A

※マグネット付き

部品欄-コードカバーマグネット表記

M297990-D



6
トレイをボルトで取付けます。

7

商品についてのお問い合わせは
シリアルナンバーシールの番号
をお知らせください。

8

キャップ

キャップ

ノブ

ワッシャ

4
サイドフレームと引き出しをスクリュＢで結合します。

5
サイドフレームにリーンフォースメントをボルトで緩めに

結合します。

コードカバーをスクリュＢでテーブルトップに取付けます。

図の場所へキャップをかぶせ完成です。

サイドフレーム

スクリュＢ

引き出し

リーンフォースメント
ボルト

下側のサイドフレームに上のサイドフレームに差込み

ワッシャとノブを使って結合します。

いままでに締めたボルトを締めなおします。

スクリュＢ

スクリュＡ

サイドフレーム

ハンドル

テーブルトップ

3
テーブルトップにサイドフレームの上側をはめ込み、ハンド

ルとスクリュＡを使って結合します。

テーブルトップの後側にハンドルをスクリュＡで取付けます。

使用小部品

スクリュＡ〔M5×16〕

使用小部品

スクリュＢ〔M6×16〕

使用小部品

スクリュＢ〔M6×16〕

使用小部品

ボルト〔M6×12〕

使用小部品

ボルト〔M6×12〕

ボルト

トレイ


